

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Шпилевой Владимир Алексеевич
фамилия, инициалы

«21» мая 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
ГБУК "Сахалинский областной краеведческий музей"
(полное наименование работодателя)

693010, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект 29.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6501072600

(ИНН работодателя)

1026500548293

(ОГРН работодателя)

92.52

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Клюев Егор Викторович
Ф.И.О.

21.05.2015
(дата)

(подпись)

Муляр Сергей Викторович
(Ф.И.О.)

21.05.2015
(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 | Секретарь Отдел хранения музейных предметов | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Заведующий отделом | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 10 | Хранитель музейных предме- тов | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 11 | Хранитель музейных предме- тов 2 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 12 | Заведующий реставрационной мастерской | 2 | - | - | | - | | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Специалист по учету музейных предметов 1 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| | Экспозиционно- исследовательский отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Заведующий отделом | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 15 | Заведующий сектором | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 16 | Главный научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 17 | Старший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 18 | Специалист по экспозицион- ной и выставочной деятельно- сти 1 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 19 | Научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 20 | Художник-фотограф | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 21 | Младший научный сотрудник | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 22 | Методист по музейно- образовательной деятельности | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 23 | Лаборант | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| | Научно-просветительный от- дел по работе с посетителями | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Заведующий отделом | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Экскурсовод 1 категории | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Экскурсовод 2 категории | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Экскурсовод | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Организатор экскурсий | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| | Отдел информационного обес- печения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Заведующий отделом | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 30 | Ведущий программист | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 31 | Программист 2 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 32 | Редактор 1 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 33 | Редактор электронных баз му- зеев | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 34 | Редактор электронных баз му- зеев 1 категории | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |
| 35 | Художник-фотограф Финансово-экономический отдел | н | е | т | | | | ф | а | к | к | т | о | р | о | о | в | | | 2 | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|--|-----|-----|-----|-----|
| 36 | Главный бухгалтер | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 37 | Ведущий бухгалтер | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 38 | Бухгалтер 2 категории | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 39 | Ведущий экономист | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 40 | Экономист | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Заведующий хозяйством | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 42 | Техник | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 43 | Водитель 1 класса | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Дворник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Уборщик помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | | Да | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Рабочий зеленого хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | 2 | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Кассир билетный | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 49 | Кладовщик | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| Служба безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Ведущий сотрудник | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 51 | Музейный смотритель | н | с | т | | ф | а | к | к | т | о | р | о | в | 2 | | | | | |
| 52 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Шпилевой Владимир Алексеевич _____

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

21.05.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий сотрудник службы безопасности

СТИ

(должность)

Клюев Егор Викторович

Ф.И.О.

21.05.2015
(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Муляр Сергей Викторович

Ф.И.О.

21.05.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

Бакаленко Людмила Фёдоровна

18.05.15

(дата)